Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

i: netzservice

STADTWERKE KARLSRUHE

Stand: 07.09.2022

Anschrift

Name Stadtwerke Karlsruhe Netzservice GmbH
Stral3e Hausnr. Daxlander Str. 72

PLZ Ort 76185 Karlsruhe

Telefon 0721/599-0

Fax 0721/599-3859

Internet www.netzservice-swka.de

Umsatzsteuer-1D

DE814773782

BDEW-Codenummern /

DVGW-Codenummern /

LU Global Location Number (GLN) Strom Global Location Number (GLN) Gas
Verteilnetzbetreiber 9900327000009 9870043100005
Messstellenbetreiber 9910812000000 9800125000005
Lieferant 9979015000001
Bilanzierungsgebiete (EIC-Code) Strom Gas

| 11YW-KARLSRUH--7 37Y701125MHO0000I

E-Mail-Adresse fur den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

edifact@ideprod.netzservice-swka.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsétzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen,

Format.

Fir Anfragen auRerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement
- Lieferantenrahmenvertrag

- MSB

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschlisselung/Signatur

netzzugang@netzservice-swka.de

msb@netzservice-swka.de

nnm@netzservice-swka.de
abrechnung@netzservice-swka.de
edm@netzservice-swka.de

0721/599-3872

0721/599-4164

0721/599-3872
0721/599-3871
0721/599-3863

0721/599-3859

0721/599-4169

0721/599-3859

0721/599-3859
0721/599-3859

Fachlicher Ansprechpartner GPKE/E

inspeiserprozesse

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel
INVOIC

REMADV

- Zahlungsverkehr

- Debitorenmanagement
Bilanzierung

- Strom und Gas

- Zuordnungsermachtigung
Mehr- Mindermengen

- Clearing

nnm@netzservice-swka.de

abrechnung@netzservice-swka.de
abrechnung@netzservice-swka.de

edm@netzservice-swka.de
edm@netzservice-swka.de

abrechnung@netzservice-swka.de

0721/599-3872

0721/599-3859

0721/599-3871
0721/599-3871

0721/599-3859

0721/599-3859

0721/599-3863
0721/599-3863

0721/599-3859

0721/599-3859

0721/599-3871

0721/599-3859

Fachlicher Ansprechpartner MSCON

S

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

MSCONS

- Zahlerstande SLP

MSCONS

- Lastgdnge RLM Strom und iMSys
|- Lastgdnge RLM Gas

abrechnung@netzservice-swka.de

msb@netzservice-swka.de
edm@netzservice-swka.de

0721/599-3871

0721/599-3859

0721/599-4164

0721/599-3863

0721/599-4169
0721/599-3859

Bankverbindung

Name des Kontoinhabers

Stadtwerke Karlsruhe Netzservice GmbH

Geldinstitut Sparkasse Karlsruhe Ettlingen
IBAN DE54 660 501 010 108 044 199
BIC KARSDEG66
Gléaubiger-1D DE0502200000182918

Weitere Informationen

Schwachlastzeit (Strom):

HT: 06:00 -21:00 Uhr
NT: 21:00 - 06:00 Uhr

OBIS-Code:1-1:1.8.1
OBIS-Code:1-1:1.8.2

Die Zertifikate der Stadtwerke Karlsruhe Netzservice GmbH befinden sich auf unserer Homepage




